
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
01/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 2191-1)
11:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales Usr: juanjose Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 PASIVO2000 $5,552,439.58 $2,232,017.34$2,105,293.77 $5,425,716.01

PASIVO CIRCULANTE2100 $5,552,439.58 $2,232,017.34$2,105,293.77 $5,425,716.01

 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $5,550,938.20 $1,792,034.69$1,666,607.88 $5,425,511.39

   SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,754,987.31 $335,984.04$256,339.90 $1,675,343.17

      Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $1,220,735.02 $0.00$0.00 $1,220,735.02

      Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $83,236.34 $0.00$0.00 $83,236.34

      Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $84,580.37 $0.00$0.00 $84,580.37

      Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $366,435.58 $335,984.04$256,339.90 $286,791.44

   PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,618,230.06 $23,531.54$8,336.30 $2,603,034.82

      Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $2,578,530.06 $23,531.54$8,336.30 $2,563,334.82

      Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $39,700.00 $0.00$0.00 $39,700.00

   CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $487,590.79 $0.00$0.00 $487,590.79

   TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $136,695.90 $0.00$0.00 $136,695.90

   RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $553,409.14 $1,432,494.11$1,401,931.68 $522,846.71

      IVA TRASLADADO2117-1 $275,925.17 $0.00$0.00 $275,925.17

      IVA POR PAGAR2117-2 $0.00 $0.00$38,036.00 $38,036.00

      RETENCIONES DE ISR2117-3 $171,016.88 $806,646.08$831,585.20 $195,956.00

      RETENCIONES DE IVA2117-4 $234.67 $493.22$493.55 $235.00

      RETENCIONES A EMPLEADOS2117-5 $102,829.29 $621,951.68$531,816.93 $12,694.54

      RETENCION AL MILLAR2117-6 $3,403.13 $3,403.13$0.00 $0.00

   OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $25.00 $25.00$0.00 $0.00

      OTRAS CUENTAS POR PAGAR2119-1 $25.00 $25.00$0.00 $0.00

 
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $395,899.11$395,899.11 $0.00

   FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $395,899.11$395,899.11 $0.00

      DEPÓSITOS EN GARANTÍA2161-1 $0.00 $395,899.11$395,899.11 $0.00

 
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $1,501.38 $44,083.54$42,786.78 $204.62

   INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $1,501.38 $44,083.54$42,786.78 $204.62

      INGRESOS POR CLASIFICAR2191-1 $1,501.38 $44,083.54$42,786.78 $204.62
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